



Expediente: 775/15

Carátula: PAEZ MARIO ALBERTO C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN A.R.T. (POPULART) S/ AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO VI

Tipo Actuación: **NOTAS VARIAS** Fecha Depósito: **07/06/2023 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20239317937 - DELLOCA, OSVALDO CARLOS-POR DERECHO PROPIO

9000000000 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN A.R.T. S.A. (POPULART), -DEMANDADO

9000000000 - BARBAGLIA NAVARRO, DANTE-POR DERECHO PROPIO

23176635169 - PAEZ, MARIO ALBERTO-ACTOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO VI

ACTUACIONES N°: 775/15



H103064457385

JUICIO: PAEZ MARIO ALBERTO c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN A.R.T. (POPULART) s/ AMPARO - 775/15.

NOTA ACTUARIAL: No se remite cédula a las PARTES por falta de bono de movilidad.- Secretaria Actuaria.-sp.-

SECRETARIA

JUZGADO DEL TRABAJO DE LA VI° NOMINACION

## Actuación firmada en fecha 06/06/2023

Certificado digital:

CN=MEULI GUZMAN Carlos Santiago, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20267837784

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.